
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Smlouva o poskytnutí gastronomických služeb

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

(dalejenjako „smlouva“)

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

zastoupení: Mgr. Pavel Hubený

IČO: 00583171

DIČ: cz 00583171

kontaktní adresa: I. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel'“)

a

Dodavatel: Hotely Srní, a.s.

sídlo/bydliště : Celetná 590, Praha 1

zastoupený: Ing. Janem Nouzou, předsedou představenstva a Blankou Hančovou, členem

představenstva

IČO: 28666712

DIČ: CZZ8666712

(dálejen ,.dodavate1“)

(dále te'Žjako „smluvní stra11y“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

I) Dodavatel se zavazuje objednavateli poskytnout v rámci projektu č. 26 - Silva Gabreta

Monitoring - Přeshraniční monitoring biodiversity a vodního režimu realizovaného z programu

Cíl EÚS Česká republika — Svobodný stát Bavorsko 2014-2020 gastronomickou službu a v

rámci akce „Česko — bavorská konference Aktuality šumavského výzkumu “ dne 6. — 7. 1 1.

2018 pro 100 osob (dálejen pohoštění) konané v objektu hotelu Srní.

2) Dodavatel zrealizuje pohoštění pro výše uvedenou událost v rámci své nabídky. jejíž

položkový rozpočetje přílohou A této smlouvy.

str. 1 z 5

 



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

2. CENA SLUŽEB A SPLATNOST CENY

1) Cena pohoštění pro objednaný počet 100 osob po dobu trvání akce (2 dny), obsahující veškeré

náklady Činí 108 090,— Kč bez DPH. Celková cena 124 304,- Kč včetně DPH.

2) Cena pohoštění uvedená v čl. 2 této smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a konečnou a

zahrnuje celý předmět plnění. Navýšení ceny je možné pouze na základě změny obecně

platných právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění, zejména pak za

předpokladu. že v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změnám sazeb daně z přidané

hodnoty. V takovém případě bude smluvní cena upravena podle sazeb daně z přidané hodnoty

platných v době vzniku zdanitelného plnění.

3) Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

Objednatel nebude poskytovat zálohy.

4) Dodavatel nejpozději do 14 dnů po skončení akce vystaví objednateli fakturu za celý předmět

plnění, která bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 60 dní ode

dne doručení faktury objednateli. Přílohou faktury je souhrnný dodací list, který bude

obsahovat rozpis dodávek a účtovaných nákladů za celou akci.

3. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1) Veškeré věci potřebné k uskutečnění sjednaného plnění dle smlouvy„ zejména dopravní a

technické prostředky včetně personálního zajištění apod. zajistí dodavatel na své náklady.

2) Objednatel bude informovat dodavatele o podrobnostech a harmonogramu akce nejpozději do

14 dnů před začátkem akce.

3) V případě objednání a poskytnutí doplňkových služeb a konzumace nápojů nad rozsah

potvrzený v objednávce. budou plnění těchto služeb vyúčtována v konečné faktuře na základě

skutečné realizace služeb předem písemně potvrzené objednavatelem.

4) V případě nemožnosti plnění (i částečné) ze strany dodavatele je tento povinen neprodleně

písemně uvědomit objednatele, nejdéle však do 14 dnů před začátkem akce. Objednatel je

oprávněn v tomto případě zajistit předmět plnění od jiného dodavatele za ceny obvyklé. Rozdíl

v cenách plnění, jež vznikne mezi cenami sjednanými touto smlouvou a cenami alternativního

dodavatele, uhradí dodavatel objednateli do 14 dnů po obdržení faktury s vyúčtováním rozdílu

v cenách.

4. SANKCE

1) V případě prodlení se zaplacením řádně vystavené faktury jc dodavatel oprávněn požadovat

zaplacení smluvního úroku z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Smluvní strany se dohodly, že dodavatel je oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení až po

uplynutíBO dnů od sjednané lhůty splatnosti.

2) V případě dodáníjiného pohoštění než objednaného, při navýšení ceny a při nedodržení času

dodání nebojiném jednání, které bude mít za následek nerealizaci akce nebo ohrozí chod akce a

bude zaviněné dodavatelem, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení jednorázové smluvní

pokuty ve výši 10 % z ceny plnění dle této smlouvy. Dáleje objednatel oprávněn požadovat

zaplacení další smluvní pokuty ve výši 0,5 % z celkové ceny plnění bez DPH za každých

započatých 15 minut prodlení s dodáním pohoštění na základě oboustranně schváleného

str. 2 z 5



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

harmonogramu. Objednatel je dále v těchto případech oprávněn odmítnout převzetí plnění a

odstoupit od smlouvy.

3) Smluvní pokuta bude vyúčtována samostatným daňovým dokladem se splatností 30 dnů po

obdržení vyúčtování této pokuty. Objednateli vzniká právo na náhradu škody způsobené

porušením smluvních povinností i po úhradách výše sjednaných smluvních pokut.

4) Objednavatel se zavazuje uhradit storno poplatky v případě, že: Zruší akci 13 a méně dní před

plánovaným uskutečněním a to ve výši 100% z celkové kalkulované ceny. Při zrušení 45—14 dní

před příjezdem bude účtováno 50% z celkové kalkulované ceny. Hotel se zavazuje neúčtovat

žádné storno poplatky v případě zrušení 45 a více dní před příjezdem.

s. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

l) Dodavatel se zavazuje, Že bude mít po celou dobu plnění smlouvy řádně uzavřené pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě ve výši minimálně 500 000.— Kč. Pojistnou

smlouvu (nebo pojistný certifikát) předloží dodavatel na výzvu objednatele kdykoli ke

kontrole.

2) Dodavatel je oprávněn postoupit pohledávku vyplývající z plnění dle této smlouvy na třetí

osobu pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.

3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá

smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

4) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv dle

zákona o registru smluv. v ostatních případech dnem podpisu oprávněnými osobami

smluvních stran.

5) Dodatky a změny této smlouvy jsou možné pouze v písemné formě a se souhlasem obou

smluvních stran.

6) Nedílnou součástí této smlouvyjsou následující přílohy.

Přílohy: Příloha A Položkový rozpočet

Příloha B Kontaktní údaje

"VŠ. C. !), 1‘ “7ŠH

Ve Vimperku dne “('JJ) V Srní dne...—.'_"..././.-'.... *“

 



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Příloha A Položkový rozpočet

 



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Příloha B Kontaktní údaje

 


